



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО  
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ  
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ  
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10 2017 г. № 522  
г. Абакан

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 22.06.2004 № 177 «Об учреждении премий Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасия от 22.06.2004 № 177 «Об учреждении премий Главы Республики Хакасия – Председателя Правительства Республики Хакасия учащейся и работающей молодежи» («Вестник Хакасии», 2004, № 31; 2009, № 59; 2010, № 65, № 98; 2011, № 21; 2012, № 91; 2013, № 74; 2014, № 22; 2016, № 56) следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «двенадцать тысяч пятьсот» заменить словами «девять тысяч триста»;

2) в приложении:

в пункте 2 слова «Министерство экономики Республики Хакасия» заменить словами «Государственный комитет по делам молодежи Республики Хакасия»;

в пункте 8:

в абзацах третьем, пятом, девятом слова «Министерство экономики Республики Хакасия» заменить словами «Государственный комитет по делам молодежи Республики Хакасия»;


абзац десятый изложить в следующей редакции:

«Министерства: образования и науки; спорта; культуры Республики Хакасия; внутренних дел по Республике Хакасия; Государственный комитет по делам молодежи Республики Хакасия ежегодно создают конкурсные комиссии для рассмотрения материалов участников Конкурса и согласования кандидатов на получение премий.»;

в абзаце одиннадцатом слова «Министерство экономики Республики Хакасия» заменить словами «Государственный комитет по делам молодежи Республики Хакасия»;

в пунктах 11, 13 слова «Министерство экономики Республики Хакасия» заменить словами «Государственный комитет по делам молодежи Республики Хакасия».

Глава Республики Хакасия –  
Председатель Правительства  
Республики Хакасия



В. Зимин